
Rendelet
Önkormányzati Rendeletek Tára

Dokumentumazonosító információk

Rendelet száma: 16/2015.(X.30.) 
Rendelet típusa: módosító
Rendelet címe: A Képviselő-testület és szervei Szervezeti és

Működési Szabályzatáról szóló 16/2014.(XI.11.)
önkormányzati rendelet módosításáról

Módosított rendelet azonosítója: 16/2014.(XI.11.)
Rendelet tárgykódja: A1

Tárgykód megnevezése: Szervezeti és működési szabályzat
Kihirdetés dátuma: 2015. október 30. 

Hatályba lépés dátuma: 2015. november 10.   
Dokumentum készült: 2015. október 30. 



Önkormányzati Rendeletek Tára – Rendelet

Dombrád Városi Önkormányzata Képviselő-testületének
16/2015.(X.30.) 

önkormányzati rendelete

A Képviselő-testület és szervei Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 16/2014.
(XI.11.) önkormányzati rendelet módosításáról

Dombrád  Város  Önkormányzata  Képviselő-testülete  az  Alaptörvény  32.  cikk  (2)
bekezdésében  meghatározott  eredeti  jogalkotói  hatáskörében,  az  Alaptörvény 32.  cikk  (1)
bekezdés d) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:

1.  §   A  Képviselő-testület  és  szervei  Szervezeti  és  Működési  Szabályzatáról  szóló
16/2014.(XI.11.) önkormányzati rendelet (a továbbiakban: R.) 1. melléklete helyébe
az 1. melléklet lép.

2.  § A R. 3. melléklete helyébe a 2. melléklet lép.

3.  §  Ez  a  rendelet  2015.  november  10.  napján  lép  hatályba,  és  hatályát  veszti  a
hatálybalépését követő második napon.

         Kozmáné Kasza Veronika       Nagy János
                  polgármester             jegyző

A rendelet a hirdetőtáblán történő kifüggesztéssel kihirdetve: 2015. október 30.

Kelt: Dombrád, 2015. október 30.

     Nagy János
           jegyző

2 / 4



Önkormányzati Rendeletek Tára – Rendelet

1. melléklet a 16/2015.(X.30.) önkormányzati rendelethez

A Képviselő-testület önként vállalt feladatai

1. Szociális földprogram szervezése, támogatása
2. Múzeum (Képtár, Kossuth szoba, Horvát József Alkotóház, Vasúti Járműkiállítás, Vasúti
Múzeum) fenntartása, működtetése
3. Piac- vásár tartása
4. Általános Iskola és Gimnázium működtetése
5. Társadalmi Szervezetek támogatása
6. Fürdő- strandszolgáltatás
7. Kossuth Szövetségi tagság

2.  melléklet a 16/2015.(X.30.) önkormányzati 
rendelethez

Bizottságok feladat- és hatáskörei

I. Pénzügyi Ellenőrző Bizottság
1. Ellátja a helyi önkormányzatokról szóló törvényben meghatározott feladatait.
2. Véleményezi  az  önkormányzat  költségvetési  koncepcióját,  költségvetését,  illetve

kötelezettségvállalását,  valamint az önkormányzati  fenntartású költségvetési  szervek
működését és gazdálkodását érintő rendelet-tervezeteket.

3. Ellenőrzést tart az önkormányzat gazdálkodásáról, szabályszerűségéről.
4. Az önkormányzat által fenntartott intézményeknél figyelemmel kíséri év közben is e

szervek gazdálkodását, szükség esetén észrevétellel él.
5. Vizsgálja a vagyonállapotról készített leltár kimutatásban foglaltakat.
6. Előzetesen véleményezi a költségvetési átcsoportosításokat.
7. Előkészíti  és a testület  elé terjeszti  a polgármesterre vonatkozó testületi  hatáskörbe

tartozó munkáltatói ügyeket.
8. Állást foglal, javaslatot tesz összeférhetetlenségi ügyekben.
9. Végzi a polgármesteri és képviselői vagyonnyilatkozatok vizsgálatát, nyilvántartását,

ellenőrzését.
10. Közreműködik a több évre szóló koncepciók, munkaprogramok kidolgozásában.
11. Javaslatot tesz a helyi adókra.
12. Előkészíti,  ellenőrzi  az  önkormányzat  vagyonügyeit.  (pl.  az  önkormányzat

vállalkozásban való részvétele, vagyonhasznosítás).
13. Véleményezi az önkormányzati tulajdonban lévő lakások és egyéb nem lakás céljára

szolgáló helyiségek értékesítéséről szóló előterjesztéseket.
14. Figyelemmel  kíséri  a  lakossági  érdekeket  érintő  gazdasági  beruházások alakulását,

szükség esetén intézkedések megtételét kezdeményezi.
15. Az  önkormányzati  lakások  bérbeadásának  feltételeiről  szóló  21/2013.  (XI.29.)

önkormányzati rendelet alapján:
16.1 . a költségalapú lakások vonatkozásában dönt a pályázatokról és gyakorolja a

bérbeadói jogokat.

3 / 4



Önkormányzati Rendeletek Tára – Rendelet

16.2 .  a  nem  szociális  bérlakások  és  szolgálati  lakások  vonatkozásában  dönt  a
hozzájárulásról a különszolgáltatások önkormányzat részéről történő átvállaláshoz.

16.3 .  az  önkormányzati  tulajdonú  földterületek  vonatkozásában  gyakorolja  a
bérbeadói jogokat.

17. Véleményezi a testülethez érkező alapítványok, szervezetek támogatási kérelmét.
18. Részt vesz a Képviselő-testület megbízatásának idejére szóló gazdasági ciklusprogram

elkészítésében.
19. Kezdeményezi önkormányzati rendelet alkotását.
20. Részt vesz a Szervezeti és Működési Szabályzat megalkotásában.

II. Településfejlesztési Bizottság

1. Véleményezi  az  ágazathoz  tartozó  intézmények  (Szivárvány  Óvoda  és  Bölcsőde,
Dombrád és Térsége Szociális Alapszolgáltatási Központ, Ady Endre Művelődési
Ház  és  Könyvtár)  és  a  városüzemeltetéssel  összefüggő  kormányzati  funkciók
költségvetési előirányzatának tervezését.

2. Véleményezi  a  Városüzemeltetéssel  összefüggő  kormányzati  funkción
foglalkoztatottakkal, valamint a közfoglalkoztatottakkal kapcsolatos döntéseket.

3. A  lakossági  érdekeket  érintő,  településfejlesztéssel  összefüggő  pályázatok
véleményezése.

4. A  polgármester  beszámolási  kötelezettséggel  tartozik  a  bizottság  felé  a
Városüzemeltetéssel kapcsolatos ügyekben.

5. Véleményezi  a  testülethez  érkező  közterület  elnevezési  javaslatokat
és előterjesztéseket.

6. Egyéb feladatok:
6.1.Megtárgyalja és véleményezi a testület elé kerülő szociálpolitikai előterjesztéseket.
6.2.Közreműködik a szociálpolitikai feladatok végrehajtásának ellenőrzésében.
6.3.Figyelemmel kíséri  a város lakosságának szociális helyzetét  és ezekben intézkedést

kezdeményez.

7. A Képviselő-testület által a Településfejlesztési Bizottságra átruházott hatáskör:

7.1.Dönt  az  önkormányzat  által  állami  vagy  pályázati  úton  kapott  nyári
gyermekétkeztetési  vagy  a  Képviselő-testület  döntése  alapján  nyújtott,  élelmiszer-,
ruha-  és  egyéb  segélyre  való  jogosultság  megállapításáról,  ingyenes  csomagok
elosztásáról.

7.2. Gyakorolja  a  lakhatáshoz  kapcsolódó  támogatás  megállapításával,
megszüntetésével kapcsolatos hatáskört.

7.3. Gyakorolja  a  rendkívüli  települési  támogatás  megállapításával  kapcsolatos
hatáskört.

7.4.  Gyakorolja a szociális rendeletben nem szabályozott, a szociális törvény által
meghatározott települési támogatási formákkal kapcsolatos hatáskört.

4 / 4


	Rendelet
	Önkormányzati Rendeletek Tára
	Dombrád Városi Önkormányzata Képviselő-testületének


